АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2019 г.                                                                                                                 №  152
                                                                   пгт. Лесной

     Об установлении стандартов уровня платежа граждан за коммунальные услуги.

В соответствии с Указом Губернатора Кировской  области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2019 по 31 декабря 2023», администрация Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  стандарт уровня платежа граждан с 23.07.2019 по 31.12.2019:
1.1. За холодное водоснабжение, отпускаемое ООО «Кирсинская управляющая компания»:
1.1.1. 1-этажные жилые дома без ванн с местной канализацией в размере 70,583 % , что составляет 30,82 рубля за 1 куб. метр;
1.1.2. 2-этажные жилые дома без ванн с централизованным водоотведением в размере 68,171 % , что составляет 29,77 рубля за 1 куб. метр;

1.1.3. 1-этажные жилые дома с ваннами с централизованным водоотведением в размере 70,773 % , что составляет 30,91 рубля за 1 куб. метр;

1.1.4. 2-этажные жилые дома с ваннами с централизованным водоотведением в размере 69,687 % , что составляет 30,43 рубля за 1 куб. метр;

1.1.5. 3-этажные жилые дома с ваннами  в размере 69,904 % , что составляет 30,53 рубля за 1 куб. метр;

1.1.6. 4-этажные жилые дома с ваннами в размере 68,683 % , что составляет 29,99 рубля за 1 куб. метр;
1.1.7. 1-этажные жилые дома с ваннами с местной канализацией в размере 80,703 % , что составляет 35,24 рубля за 1 куб. метр;

1.1.8. 2-этажные жилые дома с ваннами с местной канализацией в размере 80,703 % , что составляет 35,24 за 1 куб. метр;

1.1.9. 2-этажные жилые дома без ванн с местной канализацией в размере 80,703 % , что составляет 35,24 рубля за 1 куб. метр;

1.1.10. жилые дома с водоразборной колонкой в размере 80,703 % , что составляет 35, 24 рубля за 1 куб. метр;

1.2. За водоотведение, отпускаемое ООО «Кирсинская управляющая компания»:

1.2.1. 2-этажные жилые дома без ванн в размере 56,555 %  , что составляет 11,23 рубля за 1 куб. метр;
1.2.2. 1-этажные жилые дома с ваннами в размере 56,555 %  , что составляет 11,23 за 1 куб. метр;

1.2.3. 2-этажные жилые дома с ваннами  в размере 56,555 %  ,Э что составляет 11,23 за 1 куб. метр;
1.2.4. 3-этажные жилые дома с ваннами в размере 56,555 % , что составляет 11,23 за 1 куб. метр;

1.2.5. 4-этажные жилые дома с ваннами в размере 56,555 % , что составляет 11,23 за 1 куб. метр;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления.
3. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 23.07.2019 года.

4. Постановление администрации Лесного городского поселения от 03.12.2018 № 239 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан за коммунальные услуги» считать утратившим силу с 23.07.2019
Глава  администрации

Лесного городского поселения                                          Ю.А. Григоричев
Разослать: прокуратура, ООО «Кирсинская управляющая компания», отдел ЖКХ администрации Верхнекамского района